ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Coronel Barros

Travessa 20 de Março, 001 – Fone/Fax (55) 3333 9115 – CEP 98.735-000 – Coronel Barros/RS

http://www.coronelbarros.rs.gov.br    e-mail: compras@coronelbarros.rs.gov.br

1

      EXTRATO DE SÚMULA CONTRATUAL

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS – RS

CONTRATADA: DELAM & DELAM SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA E PORTARIA

LTDA – ME

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE VIGIA DESARMADA, DE

FORMA INDIRETA E CONTINUA, NA ESCOLA MUNICIPAL

DE ENSINO FUNDAMENTAL MIGUEL BURNIER, PRESTADO

POR PROFISSIONAL DEVIDAMENTE HABILITADO,

DEVENDO EXECUTAR SERVIÇOS, TAIS COMO: VIGIAR AS

DEPENDÊNCIAS E ÁREAS PUBLICA, COM A FINALIDADE DE

PREVENIR, CONTROLAR E COMBATER DELITOS E OUTRAS

IRREGULARIDADES; ZELAR PELA SEGURANÇA DAS

PESSOAS, DO PATRIMÔNIO E PELO CUMPRIMENTO DAS

LEIS E REGULAMENTOS; RECEPCIONAR E CONTROLAR A

MOVIMENTAÇÃO DE PESSOAS E MERCADORIAS; PRESTAR

INFORMAÇÕES AO PÚBLICO E OUTROS FINS.

CONTRATO: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 58/2016

MODALIDADE: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2016,

TIPO MENOR PREÇO – UNITÁRIO.

VALOR DO

CONTRATO:
R$ 35.750,00 (TRINTA E CINCO MIL SETECENTOS E

CINQUENTA REAIS).

VIGÊNCIA:    23 DE MARÇO DE 2016 Á 31 DE DEZEMBRO DE 2016.

DOTAÇÃO:   04 – SEC. ED. CULT. TURISMO, DESP. E LAZER

01.12.361.0005.2015000 – MANTER AS ATIVIDADES DO

ENSINO FUNDAMENTAL

3.3.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO – PESSOA

JURÍDICA

CORONEL BARROS/RS, 23 DE MARÇO DE 2016.

SENIO REINOLDO KIRST

PREFEITO MUNICIPAL